2

СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27 октября 2017 года                    г.Михайловск                                             № 551

О признании утратившими силу некоторых решений Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с главой 26.3 статьей 346.26 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Признать утратившими силу:
1.1.Решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 21 октября 2011 года №275 «О видах предпринимательской деятельности, в отношении которых вводится система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Шпаковского района Ставропольского края, о значении корректирующего коэффициента базовой доходности К2».
1.2.Решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 15 февраля 2013 года №34 «О видах предпринимательской деятельности, в отношении которых вводится система налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории Шпаковского района Ставропольского края, о значении корректирующего коэффициента базовой доходности К2».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Шпаковского
муниципального района
Ставропольского края

В.В.Ростегаев

	Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

В.Ф.Букреев